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2012 XBUFBI ©CIMAIK IIapyambUILEFE OHIMIHIH MILFHMIBUIEEFEI MCH CallaChIH

apTTHIPYAEI CyOCHIUsIIay Typalibl KeHOip Mocesenep JKeHiHAe

Kymin sxoriran

Anmatsl 00J1bIckl oKiMAITTHIH 2012 xbutrsl 11 Maycbivaarsl N 180 kayibIchl. ATMaThbl

00nbIChIHBIH OauneT aenaprameHTinae 2012 xbuibl 15 maycsimaa N 2095 Tipkeni.

Konnmaneury Mep3iMiHIH asKTadyblHa OaWJIaHBICTBI KAaYJBIHBIH KYIIl JKOUBLIIBI -

Anmatsel 061bIck! oKiMAITIHIH 2013 xbiEsl 03 MaMbipaarsl N 122 KayiabiCbIMEH

Eckepry. Konpanplty Mep3iMiHIH asKTalyblHa OalaHBICTBI KAayJBIHBIH KYIIII

KOUBLIIBL - Anmatel 00Jbickl okiMAairiHiH 03.05.2013 N 122 kayabicbIMEH
PKAO eckepTtmecit.

Mortinzae aBTopiabiK opdorpadust koHe MyHKTyalusl CaKTaJFaH.

Kazakcran PecnyOnukacbiabiH 2001 xbputFbl 23 kaHTapaarbl "KaszakcTan
PecnybOnukaceIiHAaFbI )KEPIrUTIKTI MEMJIEKETTIK OacKapy jkoHE ©31H-631 0acKapy Typasibl
" 3aHpIHBIH 27-0a0blHa coiikec xoHe Kaszakcran PecnyOmmkacel Ykimeriig 2011
KBUTFBI 4 HaypbI3aarbl "OCIMIIK IMapyalIbUIBIFBl ©HIMIHIH IIBIFBIMIBLIBIFEI MCH
camachlH apTThIPYFa JKEPrUTIKTI OI0HKETTepJIeH CyOcuIusiiay epexecin OeKiTy Typasbl
" N 221 kaynsichiH opbiHAay Makcatbigga oOmbic okimairi KAVJIbI ETEUL:

1. Temenngerinep:

1) BaceiMbI aybuT MapyanbUIbIFbl JakeUAapbiHbH 2012 KblFa apHaIFaH Tiz0ect,
HOpMAaJIaphl JkKoHE ayaaHjaap OoifbiHIA cyOcuaust kememepl 1, 2, 3-KochIMIIamapra
cC 9 U kK e ¢ ;

2) KeMic-KuJeK JaKbULIAPHI XKOHE KY31IMHIH KOTDKBUIIBIK €KIeJIePiH OThIPFhI3yFa
KOHE ecipyre >KyYMCallFaH IIBIFBIHAAPABIH KYHBIH imiHapa eteyre 2012 xbuira
apHanraH cyocunusimap HopMamapel 4, 5, 6-KOChIMIIajapra  COWMKec;

3) OtanablK eHIIpyLIIep CaTKaH ThIHAUTKBIIITAPAbIH | TOHHAChIHA (JIUTPIHE)
2012 xpIFa apHaNFaH CyOCHIHMST HOPMATUBTEPl IKOHE CyOCHUIMSIIAHATHIH
THIHAUTKBIITAPAbIH TypJiepi 7-KOChIMIIIara coiikec;

4) ThIHAUTKBIII )KETKI3YIIACH HEMECE MIETEIIIK OHAIPYLITIEPACH CaThIN albIHFaH
THIHAUTKBIITApALIH 1 ToHHackiHA 2012 KbpUIFa apHanFaH cyOcHIHMs HOPMaTHUBTEPI
KOHE CyOCHUIMSsUTAaHATHIH TBHIHAUTKBIIITAPJBIH TypJiepi 8-KOCBHIMINIaFra COHWKec;

5) OTaHIbIK KETKI3YIIUIEPCH CaThIN aJbIHFaH TepOUIUATEPAiH 1 Kumorpambina (
autpine) 2012 xpUtFra apHaiFaH cyOcHIMs HOPMATUBTEPl KOHE CyOCHAMSIaHATHIH
repOnIuaATepaiH TYpaepi 9-KochIMIIIaFa colikec OeNTiJeHCIH.

2. "Anmatsl OOJBICHIHBIH ayblJ MIApyallbUIBIFRl OacKapMachl" MEMIIEKETTIK
mekeMmeci (OmmeB b.B.) keprimikTi OrOMKETTEH CyOCHUAWSIAyIbl KYPTi3CiH.



3. Anmatsl 00abIckl oKiMAiTiHIH 2011 butFsl 12 MaMbIpAars! "backIMIbl aybLa
IIapyanibUIbIFbl JaKbULIAPBIHBIH Ti30€Ci, 0achIM aybUIIIAPYyalIbUIBIFEl JTaKbUIIaPhIHA
KOHE JKEMIC-)KHJICK NaKpUIIaphl MEH JKY3IMHIH KOII KBUIJBIK CKIIeJIEPIH OTHIPFhI3yFa
KOHE ecipyre cyOcHIus HOPMATUBTEPIiH, THIHAUTKBIIITApD MEH TEepOUIUATEp
cyOcunusanapabplH HopMaTUBTepiH Oenriney Typaibsl" N 105 KayJnbICBIHBIH KYIII
K O ¥ BI JT 1] Bl oen TAaHBIJICBHIH.

4. Ochl KayJblHBIH OpBIHJANYbIH Oakblaay OOJBIC OKIMIHIH OpbIHOAcapsl
T.JoceiMOEeKOBKE KYKTEJICIH.
5. Ochbl KayJibl 9AIET OpraH/IapblH/Ia MEMJIEKETTIK TIPKEYJIeH OTKEH COTIHEH
OacTan KyIlIiHe eHel )KOHE allFall peT PECMU KapHsUTaHFaH KYHHEH KYHTI30eliK OH
KYH ©6TKEH COH KOJIJIaHbICKa CHT131Ie/I].

AJMaTsl 0OJIBICBIHBIH OKIMI A. MycaxaHoB
KEJIICIJIAL:
Kazakcran Pecnyb6inukachlHBIH
AYBLT MapyamblIbIFbl MHHHCTPI A. MampIiTO6EKOB
11 maycem 2012 xput
OO0unric OQKIMIOITIHIH 2012 K BI JT F bI
11 MayCBbIMJaF bl "2012 K BbILJI F bl
OCIMIIK I apyanlblJblF bl OHIMIHIH
I BI F BI M J{ bI JT BI F BI M e H camachlH
AapTTHIPY ABI cybcuausnay Typamiasl
Kenoip Mocenenep KoeHiIHOE"
N 180 KayJIBbl CB HAa

1-KochIMIIIa

bacemMab! aysU1 MapyambUIBEE] JaKbLUIIaphHbH 2012 xXeUFa apHaTFad
Ti30eci

N p/c  Aybul mapyambUIbiFbl 0ACBIMIBI TaKbUIIAPBIHBIH aTaybl

—_—

Kyznix 6unait
Apma

Honmik xxyrepi
Kypirmr

Maiinsl gakeuigap
KaHT KpI3bLIIIACH
Kapron

KoxeHnic xoHe Oakmra

O 0 9 N L AW

)Ka6I>IK TONbIpaKTarbl KOKOHiCTep



10 Kemmonrik eriired

JaKbLIIap (eTkeH MK BITF I KOTDKBIIIBIK menTepai
KOCIIaraH/ia)
1 E¥ngx . TYKbIMJIAC KOTIKBIJIIBIK meInTep OipiHmIi, eKIHII KoHE
YILUIHIII 6C1py KbUIAApbIHA
[I1aOBIHABIK xKepre IO erin KaHAPTY YIIiH eT1JITeH KOII JKBIIIBIK
12 menTep (xem KBITABIK menTepaiy KOHE KaCTaFbl ericTiTiH KBIPTY
eckepimueni)
13 CyprieMIIiK xyrepi KoHe KYHOAFbIC
14 Kemic-xunexrep
15 Kyzimaixrep
OO0unnic QKIMIOITIHIH 2012 K BI JI F bl
11 MayCbhbIMOar bl "2012 K BI JI F BI
OCIMIIK mrapyanlblJblF bl OHIMIHIH
IIBbI¥FBIM I BIJBI T bI MCH canmachblH
ApTTHIPY ABI cybcuausnay Typambl
Kehoip Macelenep KeHiHAE"
N 180 KayJIBbl CB HAa
2-KOChIMIIIA

bacemMaBI aysUl MapyalIbUIBEEL JaKbUIIAphHbH 2012 xXeUFa apHaFad
cyOcHIHsa HOpMaJIaphl

reKTapra apHaifaH
N Aybin IIapyambIIbIF bl GachIMIBI JaKbII1apBIHBIH
CyOCHAUSHBIH HOPMAacHlI,
p/c aTaysl
TEHTe
Houni JKOoHE JOHIIOYpIIaKTHl IaKbeIIgap
1 (6azanmbIK OIOIKETTIK cybcugusnap 400
HOPMACHI)
AWMaKTBIK FBIJIBIMHU Heri3aenarex
2 arpoTEXHOJOTHUAIAP b cakTai oTslpbinl 800
eCiplIreH IoHI TaKbUIaap
3 Honmik xxyrepi 4500
4 Kypim 14000
5 Maiinsl gakeuiaap 2800
6 KanT KpI3bIIIIIACH 60000
7 Kapron 10000
Kaprton (eHepkacinTik yarigeri
8 TaMIIBIJIATHIIL cyapy KYHeciH konxansmn 20000
ecipiirex)
9 KekeHnic-0akmra 10000
Kexenic-6akma (enepkacin yarigeri
10 TaMIIbLJIATHI cyapy KyheciH kongaunsin 20000

ecipinren)



11 Kemic-xunexrep 2500

12 Kysimuikrep 2500
13 Kemurenrik JaKblLIgap (eTkeH KBUITHL o

eTUITeH KOIDKBUIIBIK MONTEePAl KOCIIaFaH 1a)

Bypurak TYKBIMJIAC K © TIK BIJI J{BI K menrtep
14 OipiHuIi, eKiHIIi KOHE YIIiHII ecipy 800

JKbU1AapbiHa

[TaOBIHABIK xKepre men erim KaHAPTY YIIiH
s erijiirex Ker YK BLITTBIK HIenTep (kem KBULABIK o

MenTepaAiH KoHE JKacTarbl eTicTiTiH KBIPTY

eckepieni)
16 CyprieMIIiK 5xyrepi KoHe KYHOAFbIC 800
17 }I§a6bn< TOTNBIPAaKTaFbl KOKeHicTep (1 TAKBIIT 1300000

aifHaJIBIMBIHA)
O0Onric OKIMIOITIHIH 2012 K BI JT F bI
11 MayCBbIMJaF bl "2012 K BbILJI F bl
OCIMIIK I apyanlblJblF bl OHIMIHIH
I BbI ¥ BIM I BIJBI T bI MCH calmacCblH
AapTTHIPY ABI cybcuausmnay Typasl
Kenoip Mocenenep KeoHiIHOE"
N 180 KayJIBblCB HAa

3-KOCBIMIIIA

2012 xsumra ayaasgap OoMbIHIIA OOJIiHTeH KapaXxar

Eckepry. 1-KochIMIIa >kaHa pemakmusga - AnMarbl OOJBICH OKIMJIITIHIH
2012.10.24 N 323 (xapusilaHFaHHAH KEWiH KYHTI30€liK OH KYH OTKEH COH
KOJIJIaHbICKA eHri3inesni) KaynpichiMeH.

N Ayznanjap MeH Kanamap bapusik Goninren KeleM,
MBIH TEHIEe

1 Axey 93482,0
2 Amnaken 80435,2

3 Bankarm 138172.,8

4 EnOekmrikazak 111206,8

5 Eckenai 97687,4

6 JKamoObL1 37514,4

7 |lne 76757.8

8  Kapacaii 24867,1

9 Kaparan 96676,9

10 Kepbyrax 28992,4
11 Kexcy 102808,8
12 Ilan¢unos 728452



13 PaiieimMOex 14780,0

14  Capkan 94199,1

15  Tanrap 42543,0

16  Yiirep 25110,9

17  Kammaraii Kajgacsl 52096,7

18  TangplKOopFaH Kajachl 8415,1

19  Texkeni Kamachbl 6424

O06:pIc OOBIHIITA OAPIIBIFEI 1199234,0

O0Onsic OKIMIOITIHIH 2012
11 MayCBbIMJarF bl "2012
OCIMIIK HIapyallblJblf b

IMBI ¥ BIM I BIJBI T BI MCH
apTTHIPY ABI cybcuausnay
Kenoip Mocenenep
N 180
4-xoceImIa

K BI JI F Bl
K BI JI F BI
OHIMIHIH
camachlH
Typamiasl
KoHIHIE"
KaylJ bl CBH Ha

XKeMic-kaneK JaKbUIIapHIHBIH KOIDKBUIIBIK, €KIEJIEPiH OTHIPFHI3Y MEH
ecipyre IBFHHAAPALIH KYHEIH illiHApa 6Teyre apHAJFaH HOpMAaJIaphl

(asMasBIH "ADOpPT" COPTHIH KOCIIaFaHAA)

TeHre/ra
KeMIC-KUIEK
OTBIPFHI3Y KOIIET ecy
MaKbLIAapBIHBIH gy 0apJIbIK IIBIFBIHAAP
. CXeMachl JTaHACKI Mep3imi
TYpi
1 2 3 4 5
5x4 500 1355731
aNIMypT
4x1,5 1667 2464820
5x4 500 1361171
Kapaepik
5x3 667 1421374
5x4 500 1361171
mradgael
5x3 667 1421374
5x4 500 1361171
IIMe JKOHE ala 5x3 667 1421374
6x3 556 1326769
5x3 667 1596583
epik
5x2,5 800 1643133
1 2 3 4 5
epik 6x4 417 1289295
O1pKBUIIBIK 1614342

5x3 667



5x2

5x2,5
4x2,5

4x2

amma 4x1.25

4x1

3,5x0,8

3,5x1

35x 1,25

Oexe 6x4

2009-2011
XKoHe(Hemece)
xKysere
OTBIPFBI3BLIFAH
"Anopt" COpTHI)

K BLITIAP bl

KEPTLTIKTI
aCBIpbBIJIFaH
IOCTYpIi

KECTEHIH KaJIFachl

TeHre/ra

OTBIPFBIZY JKOHE Cipy MIBIFBIHIAPHI (1 6cy KbIIBI)

COHBIH 1LIIHJE CaThII Ay YIIiH

1

cybcu- . .
reKTap- Tipeyim
IU s
F a OaraHa-
. HOPMAaCHI
KaXeTTl (40%) Japsl
KOILIET
6 7 8
175000 70000 0
583450 233380 606800

EKDKBUIIBIK
OIPKBUIIBIK
1000
EKDKBUTIBIK
O1pKBUIIBIK
800 i
EKDKBULIBIK
1000 OIPXKBUIIBIK
EKDKBUTIBIK
1250 i
Oip>KBUIIBIK
E€KDKBUIIBIK
2000 i
OipKBUIIBIK
EKDKBUIIBIK
2500 i
O1pKBUIIBIK
EKDKBUIIBIK
OipKBUIIBIK
3572 i
EKDKBUIIBIK
O1pKBUIIBIK
2857 i
EKIKBIIIBIK
O1pKBUIIBIK
2286 i
EKDKBUIIBIK
417
OTBIPFBI3BLIFAH pecnyOIuKaIbIK
OroIKeTTepAiH eceOiHEH
opTypii CXEeMaMeH
bakrap, (c.i aJIMaHBIH
cyben- TaMIIbIjIa- cybenu-
A THII cya A
HOPMACHI scviteci yapy HOpPMacCHI
(40%) Y (40%)
9 10 11
0 633000 253200
242 720 410000 164000

1683043
1734388
1837388
1662288
1744688
1782798
2358362
2377985
2506735
2862992
3068992
3088852
3375952
3786657
4154575
3328520
3622791
3122675
3358133
1761726

backa
I a
IIBIFBIHAAP

12
547731
864570

cybcu-
bigl i
HOpMacHhl
(40%)

13
219092
345828



175000
233450
175000
233450
175000
233450
194600
233450
280000
6
145950
233450
300150
350000
450000
280000
360000
350000
450000
437500
562500
700000
900000
875000
1125000
1250200
1607400
999950
1285650
800100
1028700
145950

70000
93380
70000
93380
70000
93380
77840
93380
112000
7
58380
93380
120060
140000
180000
112000
144000
140000
180000
175000
225000
280000
360000
350000
450000
500080
642960
399980
514260
320040
411480
58380

S O O O O O O O v o o o o o o o o o

458800
458800
458800
606800
606800
636400
636400
750952
750952
636400
636400
636400
636400
458800

KECTEHIH KaJIFachl

TeHre/ra

2 ecy

IIBIFbIHBI

0apubIK
IIBIFBIHIIAD

14
76882

K BIJBIHBIH

cybocunus
HOPMAaCHI
(40%)

15
30753

S O O O O O O O v o o o o o o o o o©

183520
183520
183520
242720
242720
254560
254560
300381
300381
254560
254560
254560
254560
183520

633000
633000
633000
633000
633000
633000
580000
633000
633000
10

580000
633000
633000
633000
633000
633000
633000
680000
680000
680000
680000
680000
680000
680000
680000
760000
760000
760000
760000
760000
760000
580000

3 OCY KbUIbIHBIH HIbIF bIHbI

0apIBIK
HIBIFBIHAAD

16
69716

cybcuaus
HOpPMacH
(40%)

17
27886

253200 553171 221268
253200 554924 221970
253200 553171 221268
253200 554924 221970
253200 553171 221268
253200 554924 221970
232000 552169 220868
253200 730133 292053
253200 730133 292053
11 12 13

232000 563345 225338
253200 747892 299157
253200 749893 299957
253200 751388 300555
253200 754388 301755
253200 749288 299715
253200 751688 300675
272000 752798 301119
272000 769562 307825
272000 801685 320674
272000 805435 322174
272000 876192 350477
272000 882192 352877
272000 897452 358981
272000 934552 373821
304000 1025505 410202
304000 1036223 414489
304000 932170 372868
304000 940741 376296
304000 926175 370470
304000 933033 373213
232000 576976 230790

4 OCY JKbUIbIHBIH HIbIFbIHbL

GapsK cybcuaus
HOpMacHh

LIBIFBIHAAP (40%)

18 19



98390
78028
78028
78028
78028
78028
78028
78028
83677
83677
14
82983
85969
85969
85969
85969
85969
85969
85969
85969
89756
89756
98390
98390
104145
104145
111697
111697
104145
104145
104145
104145
81334
66258

OO0nasic

11
OCIMI1K

IMNBIF BIM A BIJ BI T BI

39356
31211
31211
31211
31211
31211
31211
31211
33471
33471
15
3393
34388
34388
34388
34388
34388
34388
34388
34388
35902
35902
39356
39356
41658
41658
44679
44679
41658
41658
41658
41658
32534
26503

MayCbhbIMJOar bl

ApTTHIPY ABI

Kehobip

95383
71069
71069
71069
71069
71069
71069
71069
78936
78936
16
74004
81643
81643
81643
81643
81643
81643
81643
81643
86149
86149
95383
95383
102149
102149
111908
111908
102149
102149
102149
102149
73342
72735

OQKIMIITIHIH

38153
28428
28428
28428
28428
28428
28428
28428
31574
31574
17
29602
32657
32657
32657
32657
32657
32657
32657
32657
34460
34460
38153
38153
40860
40860
44763
44763
40860
40860
40860
40860
29337
29094

mapyamblJblF bl

cybcunusinay
Macenenep

18

214743

2012
"2012

19

85897
K BI J1F Bl
K BI JI F BI
OHIMIHIH
camacblH
Typaasl
KoHiHge"



N 1 80 KayJb ChHlHaAa
5-KochIMILIa

AmvanbH "AnopT" COPTHIH OTHIPFBI3Y MEH €CIpyTe IBFHHAAPALIH KYHEH
imiHapa eTeyre apHAJFaH HOpMaJIapEl

TeHre/ra
OTBIpFBIZY
OTBIpFBIZY JKOHE
CXEeMacHl, . 2 ecy KBUIBI 3 ecy XbUIBI
ecipy
M
0apIIBIK
0apibIK cybcuaus 0apibIK cybcunus S cybcunus
weiFbiHIapel  (38%) LIBIFBIH/IAPEI (40%) (40%)
Jlapsl
8x6 1419600 539448 136656 54662 140160 56064
KECTEHIH KalFachl
TeHre/ra
4 eCy XbUIBI 5 eCy KbLIbI 6 ecy JKbUIBI 7 eCy KbLIbI
I e G o IO L
(33%) (33%) (33%) (30%)
Jlapsl Japbl Japbl Jlapsl
234840 77497 237110 78246 244830 80794 258740 77622

Eckeprnie: AnmanbsiH "Anopt" COpTBIHBIH OTBIPFBI3BLIATHIH KOIIETTEPIHIH
remitynrici CuBepc Hemece Heas3Berkoro 60J1ybI THIC

OO0nsicC OJKIMIITIHIH 2012 K BI JI F BbI
11 MayCBbIMJAaF bl "2012 K BI I F BI
OCIMOIK II1apyallblJblF b OHIMIHIH
I BI F bI M [ bI JI BI F BI M€ H camachslH
AapTTHIPY ABI cybcunusinay Typalibl
Kehoip Macelenep KeHiHAE"
N 1 80 KayJb ChHl HaAa
6-KOCBIMIIIA

XKy3iM JaKbUIGIHBIH KOIDKBUIABIK €KIIEJICPiH OTEIPFBI3Y MEH ocipyre
IMEFBHEIAPIBH KYHBIH illliHapa eTeyre apHaJlFaH HopMajlaphl

OTBIPFBIZY JKOHE OCipy IIBIFEIHAAPH (1 ecy KBLTHI)

COHBIH IMIiHJE CATHIN ajy YIIiH



OTBIP- KomeT Oapubik 1 cyGeu-
FBI3Y JaHACHI WIBIFBIH-  TeKTap- o s
CXeMachl ap F a A
. HOpMachl
KaKeTTi (40%)
KeIIeT
3x2 2167 2142047 433333 173333
3x1,75 2476 2205809 495238 198095
2,5x1,75 2971 2307828 594286 237714
2,5x1,5 3467 2409847 693333 277333
3x1,5 2889 2290825 577778 231111
2,75x1,5 3152 2344926 630303 252121
2009-2011 KBLIIAAP b
OTBIPFBI3BLITY b pecnyOIuKanbIK
JkoHe(HeMmece) KEPTITIKTI
OO KETTEPIiH ecebiHeH
Kysere aChIpBLIFaH opTypii
cXeMaMeH OTBHIPFHI3BIIFAH
J9CcTypai KY3IMHIH
KOIDKBUIIBIK eKIenepi
KECTCHIH KaJIFachl
2 ©CY JKbUIBIHBIH IIBIFBIHBI
COHBIH IIIH/E CATHII aly YIIiH
.. cybcu-  Oacka
Tipeyimn cyocuaus
Oapisi- OUA o a
FBI Oarana- HOpPMAachl IIBIFBIH- HOPMACEL
0,
Japbl (40%) nap (40%)
805462 636400 254560 169062 67625
809108 636400 254560 172708 69083
812155 636400 254560 175755 70302
815226 636400 254560 178826 71530
811654 636400 254560 175254 70102
810462 636400 254560 174062 69625
813627 325451

OoOnswic OKIMIITIHIH
11 MayChbIMOafF bl
OCIMII1K

MBI ¥ BIM A BIJ BI F BI

AapTTHIPY ABI
Kenoip

TaMIIblJ1a-
T BbI II

cyapy
Kyheci

769600
769600
769600
769600
769600
769600

3 ecy
HIBIFBIHBI

OapIIBIFBI

137137
137137
137137
137137
137137
137137
202968

mapyaublJblF bl

MCH

cyocumus
HOPMAachl
(40%)

307840
307840
307840
307840
307840
307840

JKBIIBIHBIH 4

cyocuaus
HOpMachl
(40%)

54855
54855
54855
54855
54855
54855
81187

2012
"2012

cybcunusinay
Macenenep

backa
. cybcuaus
ey, | OPMACH
(40%)
Aap
939114 375646
940971 376388
943942 377577
946914 378766
943447 377379
945023 378009
ecy K BLJT b H Bl H
UIBIFBIHBI
cybcunus
OapIIBIFEI HOpPMacCH
(40%)
407301 162920
KBIJFT bI
KBIJF BI

OHIMIHIH
camachblH
Typalbl
KoHIHIe"



N 1 80 KayJb ChHlHaAa
7-KOochIMIIA
OTasABIK OHAIpYIUIEp CaTKaH TRIHAWTKEIITAPALIH 1 TOHHACHHA
(mrpine) 2012 xeUFa apHAIFaH CyOCHINA HOPMATHUBTEPI JKOHE
cyOCHIMAIaHATHIH THHANTKBIITAPABIH TYPIIEPi
Bip enmeMgip. . oateM
N CybcuansanaHaTeH Onmem Oipnirin LPIITIHIR
/c TBIHAUTKBIIT TYpIIepi Oipairi ap3aHmarTy cyOcumans
P . .. HOpPMAaTHBI,
I1aubI3bl, JCUIH
TEHTe

AMModoc
1 (N -10%:P205-46%) TOHHA 50 36000

Cymnepdocoar MpPOCTOMH
2 (P205-19% TOHHA 50 19600

AMMHAKTBI ceauTpa
3 (N -34.4 TOHHA 50 23120
4 Xnopasl KaJguiu 50 24000

(K20-42,2; KCL-65) ronHa
5 ?4?KpOTHHaﬁTKLHH BASPC?HHTP 50 2200

Bb" mapxkaibl

AMMOHUM cyabdaTsl
6 (N-21) TOHHA 50 11935
OO0nabIC OKIMAITIHIH 2012 K BIJI F Bl
11 MayChbIMOaF bl "2012 K BI JI F BI
©CIMI1K I1apy allblJblF bl ®@HIMIHIH
I BI F BI M J{ bI JI BI F BI M€ H camacslH
apTTHIPY ABI cybcuamusnay Typamiasl
Kernoip Maceaenep KoHiIHme"
N 180 KayJ bl CB HaA
8-KOChIMIIIa
THIHANTKEI JKeTKi3ymIiIeH HeMece MeTeAIK OHAIpyIUICpACH CaThIIT
aJBIHFaH THHAWTKEIITapAseH 1 ToaHackma 2012 Xsura apHAIFaH
cyOcumsa HOPMAaTHBTEPI XKOHE CYOCHIUIIaHATHIH THIHANTKBIIITAPAbIH
TYpJepi

oJlmeM

Oipairiu



N Cy6cuausinanaTeld OnmeMm ap3aHpary Bip eJIIeM Gipniriumi
p/c THIH AU TK bl I 6ipuriri HabI3bl, AeHiH cyOcuaus HOPMATUB
TypIiepi TEHIre
Kapbamupg
1 50 32000
(N-46,3%) ToHHa
Hurpoammodgocka
2 (N-15%:P205-15%: TOHHA 50 37200
K20-15%)
Cyunpedoc
3 (N-12%:P205-24%) TOHHA 50 24000
(Ca:Mg:S)
OO0nsic OJKIMIITIHIH 2012 K BI JI F BbI
11 MayChbIMOafF bl "2012 K BI JI F Bl
OCIMOIK mapyamblJblF bl OHIMIHIH

IMBI ¥ BIM O BIJ BI F BI

apTTHIPY ABI
Kenoip

N

9-KocCBIMILIA

MCH

Macenenep

180

cybcunusnay

camachslH
Typalibl
KoHIHIEe"
KayJdblCBH HaAa

OTaHABIK XKEeTKi3yIIIEpACH CaThIIl ajIbIHFaH repOuuarepaiy, 1
KHJIorpaMMbIHa (JIuTpiHe) apHayFad 2012 xpUra apHaIFaH
cyOcHIUa HOpMAaTHBTEPI XKOHE CyOCHIUIIAHATHIH IepOHIUITEPIiH
TYpJIepi

p/c

lepOounuaTepaix
TYpJiepi

JuamuH, 72% cyiibl epiTiHai

ABenupg
KOHIICHTPATHI

cymnep,

bypan, 36% cyisl epiTiHai

Bapc
KOHILICHTPATHI

cymep,

Knunuk, 36% cynsl epitinmi

HdezopmoH
KOHILICHTPATHI

s¢up,

cyOcuausaiaHATBIH O I1IeM

12%

10%

72%

Huanen-cynep, 480 cynbl epiTiHi

Tonuk 080, 3MyIbCUSI KOHLIEHTPATHI

Vparau dopre 500, cyisl epiTiHmi

Oipiri

JIUTP

OMYJIbCHUA

JUTP

JIATP

OMYyJIbCHUA

JIUTP

JATP

OMYJIbCHUA

JIUTP

JUTP
JUTP

JIUTP

Catwlm
Bi .
P Oipix AJBIHFAH
KY HBIH )
repOUIUATIH
ap3aHjgary
N cybcunus
mai b3, .
.. HOpMAaTHBI,
b1 (3740
TEHTe
50 300
50 1344
50 300
50 1120
50 300
50 432
50 656
50 2220
50 416



10 ®enunsan, Cynsl epiTiHIL JUTP 50 500

11 Cupyt 36% cymsl epiTinai JIUTP 50 300
12 OBcrooreH JKCTpa, OMYJIbCHUS mrp 50 1344
KOHLICHTPATHI
13 Il(jlorra/lﬁ ¢dopre SMYJIbCHSA KOHIIEHTPATHI urp 50 1520
14 Taitdyn, 36% cynsl epiTiaai JUTP 50 300
15 Buxps, cynsl epiTiHAi JUTP 50 300
16 Bunnan cynep 10% JIUTP 50 1120
17 i:;upelt:l;paml (950 r/n;mHOHHTBI e P 50 532
18 Paynnamn skctpa 54% JUTP 50 450
19 Hanamm, 54% JIUTP 50 450
20 Toran 3kcTpa JUTP 50 416
21  Psice cynep 10% JUTP 50 1120
22 2,4]1 bepeke 72% JIUTP 50 340
” zoizngpaTH MpEeMHUYM SMYJIbCHS up 50 540
24 OxrtureH 40% JUTP 50 480
25 Bynkan 60% KWJIOTpamMM 50 9000
26 KoiikpH Jlapa 75% KUJIOTpamMM 50 540
27 YKo¥kpIH cynsl epiTiaai 360r/n JUTP 50 300
28 Pam cymsl epiTiHai JTUTP 50 300
29 Copyrt 3kerpa 54% JUTP 50 450
30 T'mudocar 360r/n JTUTP 50 300
31 TI'poza 60% JIUTP 50 460
32 benuccuMo Maii )KoHE CyJbl IMYJIIbCHUS JIUTP 50 1440
33 2,4]] Okcrpa 72% JIUTP 50 380
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